— 1 —

溧水委〔2018〕3 号

局机关各科室、局属企事业单位，水务集团、水建公司：

鉴于工作重心变动，经研究，局领导班子成员工作分工

调整如下：

马祥中同志主持局党委、行政全面工作，分管组织人事、

财务审计工作；

张一平同志分管党务、办公室、党风廉政建设、政府性

债务管理工作。负责党建、干部培训、信访维稳、政法、社

会综合治理、机关效能建设、水利（水务）站、水库管理所、

老干部、“双挂双促”等工作，协助马祥中同志分管财务审

计工作；

 — 2 —

王新平同志主持饮用水水源地保护工作。分管水务管

理、给排水规划与建设，负责区域供水、区域治污、雨污管

网日常维护与清通、城区水环境整治、“263”专项整治、美

好家园，全市供水、治污行业监管等工作，联系溧阳水务集

团；

许锦文同志分管水政水资源工作。负责农村生活污水治

理、最严格水资源管理、水行政监察、水资源开发和利用、

水利规费征收、行政服务、节改水、节水型城市创建等工作，

协助王新平同志分管水务技术、“263”专项整治等工作；

潘志荣同志分管农村水利工作。负责水库移民后期扶

持、小农水重点县项目、农村河塘清淤、圩堤达标建设、水

土保持、农村水源工程、节水型社会创建、农业水价综合改

革、水利科技、水利专业技术、水利学会等工作；

朱振宇同志分管防汛防旱工作。负责防汛防旱调度、防

汛物资、防汛应急、水利规划设计、基本建设、质量监督、

安全生产、项目招投标、水利现代化、中小河流治理、水利

统计、水利风景区等工作；

朱建铭同志分管工程管理工作。负责水库工程运行与管

理、城市防洪工程运行与管理、重点塘坝建设及运行管理等

工作，联系溧阳水建公司；

费国松同志分管统战、工青妇、宣传教育等工作。负责

“河长制”日常工作、河湖长效管护、小型农田水利设施长

效管护、河湖划界确权、小型水利工程管理体制改革、城市

长效管护、血防、防汛防旱水文测报、水资源与水质监测、

 — 3 —

水资源专业规划及业务咨询服务、市级水文站网规划和建设

管理等工作,协助张一平同志分管办公室工作。

中共溧阳市水利局委员会

2018 年 3月 2 日

抄送：常州市水利局，各镇（街道）人民政府（办事处）,

王朝晖常委，曹 俊副市长，陈波涛副主席。

中共溧阳市水利局委员会             2018年3月6日印发